
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Другој седници Другог 
редовног заседања у 2024. години, одржаној 27. новембра 2024. године, 
донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНAMA ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 23/24, 44/24 и 
64/24), врше се следеће измене: 

I 

Разрешавају се дужности члана, односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 

1. У ОДБОРУ ЗА ОДБРАНУ И УНУТРАШЊЕ ПОСЛОВЕ 

- Владан Заграђанин, заменик члана; 

2. У ОДБОРУ ЗА КОНТРОЛУ СЛУЖБИ БЕЗБЕДНОСТИ 

- Владан Заграђанин, члан; 

3. У ОДБОРУ ЗА УСТАВНА ПИТАЊА И ЗАКОНОДАВСТВО 

- Владан Заграђанин, члан. 

II 

За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бирају се: 

1. У ОДБОР ЗА ОДБРАНУ И УНУТРАШЊЕ ПОСЛОВЕ 

- Угљеша Марковић, заменик члана; 

2. У ОДБОР ЗА КОНТРОЛУ СЛУЖБИ БЕЗБЕДНОСТИ 

- др Душан Бајатовић, члан; 

3. У ОДБОР ЗА УСТАВНА ПИТАЊА И ЗАКОНОДАВСТВО 

- Дијана Радовић, члан. 

 

 



 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 60 

У Београду, 27. новембра 2024. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

      ПРЕДСЕДНИК 

                                   Ана Брнабић 

 


